%S.
ESTADO DO PARA

Prefetura Municipal de Santa Maria clas
GABINETE DO PREFEITO

LEI MUNICIPAL N9 091, DE 19 DE AGOSTO DE 1.993.

~ R  1~ Barreiras

Dispe sobre a Abertura de Crdito

Suplementar no Orçamento Vigente 	C

da outras providncias...

0 PREF'EITO MUNICIPAL DE SANTA MARIA DAS BARREIRAS-ESTADO DO

PARJ, faz saber que a CANARA MUNICIPAL aprovou e eu sanciono a seguin-

te Lei:

ARTIGO. 1 - Fica aberto em favor do Poder Legislativo, o Crdito Su--

plementar no valor de CR$ 200.000,00 (Duzentos mil cruzeiros reals) pa

ra reforço das seguintes dotaçöes Orçamentrias.

1001.01.01.001.2001 * CAMARA MUNICIPAL

3.0.0.0 - Despesas Correntes

3.1.0,0 - Despesas de Custeios

3.1.1.0 - Pessoal

3.1.1.1 - Pessoal Civil

3.1.1.3 - Obrigaçes Patronais 	CRS 	80.000,00

3.1.2.0 - Material de Consumo 	 CRS 	20.000 9 00

3.1.3.1 - Remuneraçgo de Serv.Pessoais CRS 	100.000 9 00

200. 000, 00

ARTIGO. 2 - 0 recursos necessrios a cobertura do presente Crdito

utilizado do exceso de arrecadaço estabelecido no Item II § 12 arti-

go 43 da Lei n2 4.320 de 17.03.64.

ARTIGO. 3 - Esta Lei entrar em vigor na data de sua pub1icaço, revo

gada as disposiç6es em contrario,

Gabinete do Sr. Prefeito Municipal de Santa Maria das Barrei--

ras, em 19 de A gosto de 1.993.

'1

MESSIAS DE ALMEIDA

Prefeito Municipal